**S**uscipe dne p̄ces (rio Colla.  
 n̄as p̄ aiabus famuloz fa  
 mularuq; tuaru: quoz anniuer  
 sariu depositionis die comemo  
 ras: ut si que eis macule de terre  
 nis et agis adheserut: remissiois  
 tue misericordia deleantur. Per.

**P**ro episcopo Collecta.  
 Propiciare dne supplicationi  
 bus n̄is: ut aiam famli tui

epi. p̄. in uiuoz regione eternis  
 gaudijs facias sociari. Per. Pro  
 fratribus et sororibus Colla.

**D**eus vita uiuentiu spes mo  
 rientiū: salus oim in te sperantiū  
 p̄sta p̄cipius: ut aie n̄re gregatio  
 nis a n̄re mortalitat? tenebris ab  
 solute: intercedete brā maria sy  
 virgine: in p̄petua cu sc̄tis tuis lu  
 ce letetur. P. Pro p̄ntib? Colla.

**S**uscipe dne p̄ces quas tibi p̄  
 animab? patris mei et meis  
 mee offero: eisq; gaudiū sempiter  
 nū i uiuoz regione p̄cede: meq;  
 felicitati sanctorū p̄iuge. P. He/

**A**nimab? q̄ms (neralis Colla  
 dne oim fidelū defunctorū  
 oratio p̄ficiat supplicantiū: ut eas  
 a p̄ctis oibus eruas: et tue redēpti  
 onis facias esse p̄cipies. Qui cu  
 p̄re et sp̄s sc̄to uiuis et regnas de?  
 p̄ oia sc̄la sc̄lor. Amē. Requiescant  
 in pace. Amen. Nota q̄ semp in  
 maiori ecclia Coloni. feriatis diebus  
 q̄ sunt tres lectiones siue d̄ sc̄to siue  
 de tpe. tūc seruant̄ uigil. v̄s. cu. ix. le  
 ctio. etiā tpe paschali exceptis infra eb  
 domedā pasce et eb dome. penth. et fe  
 stis sc̄toz habentiū omel. infra pa  
 sce et pentheco.

**S**equitur leões maiores q̄s qui  
 delegut in uigilijs mortuoz. Sz in  
 maiori ecclia Coloni. nūq; leguntur.

**L**ectio. i. Job. vij.  
**P**erice mihi domine: nihil  
 enim sūt dies mei. Quid  
 est homo quia magnificas eum  
 aut quid apponis erga eum cor  
 tuum? Visitas eum diluculo: et  
 subito probas illum. Usq; quo  
 nou parcis mihi nec dimittis me

## Lcões maiores p̄ defūctis.

ut glutiam saluam meam: Pec-  
caui. Quid facias tibi o custos ho-  
minum: Quare me posuisti con-  
trarium tibi: et factus sum mihi  
inicipsi grauis: Cur nō tollis pec-  
catū meum: et quare non auferas  
iniquitatē meā: Ecce nunc in pul-  
uere dormio: et si mane me quesie-  
ris non subsistat. R. Credo q̄. vs̄

**E**det aut̄. ¶ Lectio. ij. Job. v.  
Amara meā vite mee: dimittat;  
aduersum me eloquium meum.  
Loquar in amaritudine aie mee:  
dicā deo noli me condēpnare. In-  
dica mihi: cur me ira iudices: Nū-  
quid bonuz tibi videtur si calūni-  
eris et opprimas me opus manu-  
um tuarum: et consiliū impio-  
rum adiuues: Nūquid oculi car-  
nei tibi sunt: aut sicut videt homo  
et tu videbis: Nunquid sicut dies  
hoīs dies tui: et anni tui sicut hu-  
mana sunt tempa: ut queras ini-  
quitatē meā et peccatum meuz;  
scruteris: Et scias quia nihil im-  
piū fecerim. cū sit nemo qui de  
manu tua possit eruere. R. Qui

**D**laza. vs̄. ¶ Lectio. iij. Job. v.  
Anus tue dñe fecerūt me. et  
plasmauerūt me totū in circuitu  
et sic repēte precipitas me. Memē-  
to q̄so q̄ sicut lutū feceris me. et  
in puluere reduces me. Nonne si-  
cut lac mulcisti me: et sicut caseum  
me coagulasti: Pellez carne vesti-  
sti me: ossibus et neruis cōpegisti  
me. Vitā et misericōdiaz tribuisti mihi.  
et visitatio tua custodiuit spirituz  
meum. L. R. Redemptor meus vi-

**R** vs̄. ¶ Lectio. iij. Job. viij.  
Esponde mihi. Quātas ha-

beo iniquitates et peccata. scelera  
mea atq; delicta ostende mihi.

Cur faciē tuam abscondis. et arbi-  
traris me inimicū tuū: Cōtra fo-  
lūm qđ vento rapitur oñdis po-  
tentia tuā: et stipulā siccā p̄seque-  
ris. Scribis em̄ p̄tra me amaritu-  
dines: et cōsumere me vis peccat;  
adolescētie mee. Posuisti i neruo  
pedē meū. et obseruasti oēs semi-  
tas meas: et vestigia pedū meorū  
p̄siderasti. Qui q̄si p̄credo consu-  
mēdus sum: et q̄si vestimētum qđ  
comedit a tinea. R. Dñe qñ bene.

**H** vs̄. ¶ Lectio. v. Job. viij.  
Homo natus de muliere. bre-  
ui uiuēs tpe: replet multis mise-  
rijs. Qui q̄si flos egredit̄ et p̄terit.  
et fugit velut umbra: et nūq; in eo-  
dē statu p̄manet. Et dignū ducis  
sup̄ huiusmodi apire oculos tu-  
os: et adducere eū tecū in iudiciuz;  
Es pōt facere mundū. de immū-  
do p̄ceptū semie: P̄one tu qui so-  
lus es. Breues dies hoīs sunt: nu-  
merus mēsu: ei? apđ te est. Con-  
stituiisti terminos ei?: q̄ p̄teriti nō  
poterūt. Recede q̄ paululū ab eo  
ut q̄lescat. donec optata veniat: si-  
cut mercēnarij dies eius. R. Heu  
mihi. vs̄. ¶ Lect. vj. Job. viij.

**O** Dis mihi h̄ tribuat ut i infer-  
no p̄tegas me. et abscondas  
me donec p̄trāseat furor tu?: et cō-  
stituas mihi t̄pus in q̄ recorderis  
mei: Putas ne mortu? hō ruruz;  
vinar: Cūctis diebus quibus nūc  
milito expecto. donec veniat im-  
mutatio mea. Vocab̄ me. et ego rñ  
debo tibi: opi manuū tuaz porri-  
gel dextaz. Tu qđ gressus meos di-

numerasti: sed parce peccatis meis. R. Memento mei. vrs. Lec. viij.

**S**piritus meus ¶ Job. xvij. Attenuabitur. dies mei breuiabunt. et solū mihi sup̄est sepulchrū. Pro peccati: et in amaritudinib⁹ morat⁹ oculus me⁹. Libera me dñe et pone me iuxta te: cuius vis manus pugnet contra me. Dies mei transierūt. cogitationes mee dissipare sunt. torquētes cor meū. Noctē verterūt in diē: et rursum p⁹ tenebras spero lucē. Si sustinuerō infern⁹ domus mea est: et in tenebris stravi lectulū meū. Putredini dixi. Pater me⁹ es: mē mea et soror mea vermis. Vbi est q̄ nūc prestulatio mea et patientia mea. Tu es dñe ds me⁹. L. R. Peccantez me. vrs. ¶ Lectio. viij. Job. xix.